ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__24.12.2013___                                                                                №_95_____
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Регламент Вятскополянской городской Думы,
утвержденный решением Вятскополянской городской Думы

от 15.04.2011 № 9

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

Внести в Регламент Вятскополянской городской Думы, утвержденный

решением Вятскополянской городской Думы от 15.04.2011 № 91 следующее

изменение:

Абзац 2 части 4 статьи 21 изложить в следующей редакции:

«Проекты решений городской Думы направляются в Вятскополянскую

межрайонную  прокуратуру  за  5  дней  до  заседания  городской  Думы,

решения  городской  Думы  направляются  в  течение  10  дней  со  дня

принятия.»

Глава города  Вятские Поляны
                              С.Е.Кисляков

	РЕШЕНИЕ